[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 19 февраля 2013 года №_14_
г. Саратов

О внесении изменений в приказ

от 10 сентября 2012 года № 49

В соответствии Федеральным законом от 29 ноября 2012 года № 205-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 10 сентября 2012 года № 49 «Об утверждении административного регламента Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Саратовской области предоставления государственной услуги по выдаче удостоверений тракториста-машиниста (тракториста)» следующие изменения:

в абзацах втором и четвертом пункта 2.11 после слов «тракториста-машиниста (тракториста),» дополнить словами «временного удостоверения на право управления самоходными машинами»;

дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«за выдачу временного разрешения на право управления самоходными машинами, в том числе взамен утраченного или пришедшего в негодность – 500 рублей.».

2. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя начальника инспекции С.Ю. Рощина.
Начальник инспекции, главный

государственный инженер-инспектор

по надзору за техническим состоянием

самоходных машин и других видов

техники Саратовской области

      Т.М. Кравцева

PAGE
5